LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN a( ‘Jogé)mms

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

A
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR Bank Daerah Karanganyar (Perseroda)

Posisi Laporan ~ September 2024

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Sep 2024 Sep 2023

Kas dalam Rupiah 4.956.406 5.062.374
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 170.662.243 41.492.264
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 617.722 69.736
Jumlah 170.044.521 41.422.528

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 3.287.797 3.251.645
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 485.948.645 511.649.061
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 4.969.022 5.071.915
Jumlah 484.267.420 509.828.791
Agunan yang Diambil Alih 8.137.700 3.602.700

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 4.275.132 4.407.143
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 2.136.600 1.929.965
c. Inventaris 13.547.870 13.304.983
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 10.556.415 9.307.741
Aset Tidak Berwujud 328.729 318.729
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 237.770 204.604
Aset Lainnya 5.986.636 5.011.970
Total Aset 678.613.629 571.516.908

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS Sep 2024 Sep 2023

Liabilitas Segera 1.718.800 747.719
Simpanan
a. Tabungan 383.877.673 278.021.387
b. Deposito 220.439.050 199.048.150
Simpanan dari Bank Lain 9.013 11.508.968
Pinjaman yang Diterima 0 14.976.204
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
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Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR Bank Daerah Karanganyar (Perseroda)
Posisi Laporan - September 2024

LIABILITAS Sep 2024 Sep 2023
Liabilitas Lainnya 4.059.753 5.906.950
Total Liabilitas 610.104.289 510.209.378

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS Sep 2024 Sep 2023

Modal Disetor
a. Modal Dasar 100.000.000 100.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 49.750.000 55.750.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 6.429.251 5.892.374

b. Tujuan 6.429.251 5.892.374
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 46.819 46.819

b. Tahun Berjalan 5.354.019 5.225.963
Total Ekuitas 68.509.340 61.307.530
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

PT BPR Bank Daerah Karanganyar (Perseroda)

September 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait
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45.526.830
4.315.311
0
49.842.140
16.038.689
65.880.829

15.372.176
10.929

0
15.277.123
1.211.306
0
25.743.254
1.1567.711
58.772.499
7.108.330

120

0

369.431
(369.311)
6.739.019
1.385.000
5.354.019

(Dalam ribuan rupiah)

42.994.118
4.375.316
0
47.369.433
3.276.380
50.645.813

14.282.040
143.434

0
2.135.434
1.338.617
0
24.909.325
734.958
43.543.808
7.102.005

23.501

0
514.543
(491.042)
6.610.963
1.385.000
5.225.963



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 61\( OTORITAS
Laporan Laba Rugi I{(EUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR Bank Daerah Karanganyar (Perseroda)
Posisi Laporan - September 2024
POS Sep 2024 Sep 2023
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

T

OTORITAS
QK
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan - September

Keterangan Nominal Dalam Ribuan Rupiah

Penempatan pada bank lain

170.662.243 —

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 3.296.636 0
d. Kepada non bank - pihak tidak 384.324.005 81.076.516
terkait

Jumlah Aset Produktif 558.282.884  81.076.516

2024

0
0
0
1.827.504

1.827.504

0
0
0
1.577.554

1.577.554

B 0 T T I ™

0
0
0
19.841.857

19.841.857

PT BPR Bank Daerah Karanganyar (Perseroda)

170.662.243

0

0

3.296.636
488.647.436

662.606.315

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross
e. ROA

f. BOPO

g. Net Interest Margin (NIM)

h. LDR

i. Cash Ratio
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22,63
100,00
4,14
4,73
1,48
89,21
7,81
81,41
18,78
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Laporan Komitmen Kontinjensi l

KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR Bank Daerah Karanganyar (Perseroda)

Posisi Laporan - September 2024

(Dalam ribuan rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN 30.000 30.000
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 30.000 30.000
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 30.214 1.539.365
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 30.214 1.5639.365
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 21.536.416 22.245.724
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 2.946.727 2.948.449
b. Aset produktif yang dihapus buku 18.589.689 19.297.275
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya
KEWAJIBAN KONTINJENSI
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

PT BPR Bank Daerah Karanganyar (Perseroda)

September 2024
DIREKSI 1. PEMERINTAH KABUPATEN Ya 1. PEMERINTAH KABUPATEN
KARANGANYAR (100.00%) KARANGANYAR

1. HARYONO

2. ARIS BUDI WALUYO

3. ARIANTO PRAMUDJADI
DEWAN KOMISARIS

1. KURNIADI MAULATO

2. SUMARNO

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Karanganyar, 04 Oktober 2024

Direksi,
PT. BPR Bank Daerah Karanganyar (perseroda)

f =t BANK DASR 1y
H KARANGANYAR
2. Aris Budi Waloyo, SE— —_
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3. Arianto Pramudjadi, S.Sos. MM. (f
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